MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Edital nº  01/2025

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO “VOZES QUILOMBOLAS NA

UNIVERSIDADE: CONSTRUINDO CAMINHOS DE PERMANÊNCIA E EQUIDADE”

A Coordenação do Projeto de Extensão  “Vozes Quilombolas na Universidade:

Construindo Caminhos de Permanência e Equidade”, no âmbito da Universidade

Federal Fluminense (UFF), torna público o resultado preliminar das/es/os estudantes

de graduação da UFF previamente selecionados para atuarem como bolsistas de

extensão.

Matrícula

524114013

118114022

122101015

125101005

119069047

221064060

122068055

424068054

123003043

123099055